

Sunrise TcTa A/S

Hillerødgade 30 B, 2200 København N

CVR-nr. 18 45 80 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

Lars Egtoft Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunrise TcTa A/S Hillerødgade 30 B 2200 København N
	CVR-nr.: 18 45 80 04
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Egtoft Nielsen, Formand Simon Hertz Mikkel Andreas Tonsgaard Heideby
Direktion	Simon Hertz, Adm. direktør
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Sydbank A/S, Kgs. Nytorv 30, 1050 København K
Advokatforbindelse	Advokatfirma Holck-Andersen & Tyge Sørensen A/S, Nyhavn 6, 1051 København K
Modervirksomhed	Die Klejnen ApS

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Nettoomsætning	42.725	58.565	56.478	39.972	34.913
Dækningsbidrag *	36.208	46.215	38.712	25.958	24.320
Resultat før skat	340	412	2.760	1.575	1.442
Årets resultat	192	387	2.147	1.208	1.072
Balance:					
Balancesum	12.833	11.899	21.288	26.518	18.373
Egenkapital	692	887	2.647	1.708	1.572
Medarbejdere:					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	46	65	55	37	33

* Dækningsbidrag udgør nettoomsætning minus eksterne køb.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Sunrise TcTa A/S er et Commercial Transition Agency og selskabets kernekompetence er med fokus på branding og marketing at rådgive virksomheder, der står over for en kommerciel transformation, og som ønsker at binde salg og marketing sammen for at skabe stærke forretningsmæssige resultater.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 42.725 t.kr. mod 58.565 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 192 t.kr. mod 387 t.kr. sidste år.

Selskabet har i 2023 gennemført en forædlingsproces af selskabets produkter, set up og markedsapproach og har i den forbindelse haft naturlige afviklingsomkostninger på dele af tidligere aktiviteter og investeringer på andre områder. I den sammenhæng anser ledelsen årets samlede resultat som acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Nettoomsætning	42.725.298	58.564.735
Andre driftsindtægter	1.407.826	649.593
Ekstern køb	-6.517.658	-12.350.068
Andre eksterne omkostninger	-8.313.256	-9.485.601
Bruttoresultat	29.302.210	37.378.659
1 Personaleomkostninger	-28.549.014	-36.549.628
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-198.241	-433.874
Andre driftsomkostninger	-139.000	0
Resultat før finansielle poster	415.955	395.157
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.976	84.793
Andre finansielle indtægter	284	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-132.991	-68.155
Resultat før skat	340.224	411.795
Skat af årets resultat	-147.781	-24.998
Årets resultat	192.443	386.797
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	192.443	386.797
Disponeret i alt	192.443	386.797

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	688.905	862.186
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>688.905</u>	<u>862.186</u>
	Deposita	592.246	614.031
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>592.246</u>	<u>614.031</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.281.151</u>	<u>1.476.217</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.906.217	6.797.440
3	Igangværende arbejder for fremmed regning	945.952	1.299.429
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.438.029	1.281.053
	Andre tilgodehavender	313.726	0
	Periodeafgrænsningsposter	736.908	632.601
	Tilgodehavender i alt	<u>11.340.832</u>	<u>10.010.523</u>
	Likvide beholdninger	<u>210.883</u>	<u>411.832</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.551.715</u>	<u>10.422.355</u>
	Aktiver i alt	<u>12.832.866</u>	<u>11.898.572</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>192.443</u>	<u>386.797</u>
	Egenkapital i alt	<u>692.443</u>	<u>886.797</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>110.227</u>	<u>21.978</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>110.227</u>	<u>21.978</u>
Gældsforpligtelser			
4	Anden gæld	<u>1.156.750</u>	<u>1.102.204</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.156.750</u>	<u>1.102.204</u>
	Gæld til pengeinstitutter	3.228.742	64.228
3	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	3.878.994	4.994.313
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.672.178	1.438.286
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.532	113.476
	Anden gæld	<u>2.034.000</u>	<u>3.277.290</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.873.446</u>	<u>9.887.593</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>12.030.196</u>	<u>10.989.797</u>
	Passiver i alt	<u>12.832.866</u>	<u>11.898.572</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar				
2023	500.000	0	386.797	886.797
Udloddet udbytte	0	0	-386.797	-386.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	192.443	192.443
	500.000	0	192.443	692.443

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	26.065.192	33.136.025
Pensioner	2.270.567	2.896.435
Andre omkostninger til social sikring	213.255	517.168
	<u>28.549.014</u>	<u>36.549.628</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>46</u>	<u>65</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>132.991</u>	<u>68.155</u>
	<u>132.991</u>	<u>68.155</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	1.060.155	1.916.154
Aconto faktureringer	<u>-3.993.197</u>	<u>-5.611.038</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-2.933.042</u>	<u>-3.694.884</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	945.952	1.299.429
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	<u>-3.878.994</u>	<u>-4.994.313</u>
	<u>-2.933.042</u>	<u>-3.694.884</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.156.750	1.102.204
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>1.156.750</u>	<u>1.102.204</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.156.750</u>	<u>1.102.204</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.229 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.906
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter hvor ydelsen i opsigelsesperioden udgør 57 t.kr.

Lejeaftale vedrørende huslejekontrakt samt parkeringspladser har en uopsigelsesperiode på hhv. 6 måneder og 1 måned, og har en samlet forpligtelse på 705 t.kr. Herudover er der ved fraflytning en reetableringsforpligtelse til udbedring af lejemålet på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Die Klejnen ApS, CVR-nr. 28677731, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.
